
 

 

1 

 

 
 

  
 

 
 

Město Hodonín 

 

 

 

POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI DODAVATALE  

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A VYHODNOCENÍ NABÍDEK 
 

k veřejné zakázce s názvem 
 

PROVOZNÍ BUDOVA ZOO HODONÍN – NOVOSTAVBA 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:     Město Hodonín  

Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 

 

Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  

IČ:    00284891  

DIČ:    CZ699001303  

 

Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Eva Tomčalová, DiS.   
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
MgA. Petr Drábek  

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky:  Provozní budova ZOO Hodonín - novostavba 

 
Informace o zadávacím řízení 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  

Veřejná zakázka na stavební práce 
 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ):  

Podlimitní veřejná zakázka 
 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ):  

Zjednodušené podlimitní řízení  

 
Předpokládaná cena veřejné zakázky:  

28 000 000,00 Kč bez DPH  
33 880 000,00 Kč včetně DPH  

 

 



 

 

2 

 

1. UVEŘEJNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE / LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK / ZADÁVACÍ LHŮTA   

 

Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele, na webové aplikaci JOSEPHINE, a na www 

stránkách města Hodonín dne 31. 10. 2018. Dodavatelům uvedených v Seznamu oslovených dodavatelů pro veřejnou 

zakázku schválených radou města dne 23. 10. 2018 (usnesení č. 7283), byla dne 31. 10. 2018 odeslána výzva k účasti 

datovou poštovní schránkou a prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com). V průběhu lhůty pro podání 

nabídek, zadavatel uveřejňoval veškeré informace (dodatečné informace) k zadávací dokumentaci na profilu zadavatele 

(https://profily.proebiz.com/profile/00284891), na webové aplikaci JOSEPHINE na doméně https://josephine.proebiz.com, 

a prostřednictvím internetového modulu na www stránkách města Hodonína (http://hodonin.eu/vismo/verejne-

zakazky.asp??p1=84132). 

 

Zapečetěné kolo:  

Lhůta pro podání nabídek byla do 6. 2. 2019 do 11:00 hodin. 

Místo pro podání nabídek:  

Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com).  

Zadávací lhůta:  

Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou účastníci svou nabídkou vázáni) činí 90 kalendářních dnů a začíná běžet dle § 40 ZZVZ 

okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Ustanovením § 40 ZZVZ se rovněž řídí stavění zadávací lhůty.   

 
 

2. SEZNAM OSLOVENÝCH DODAVATELŮ 

 

Níže uveden seznam oslovených dodavatelů pro veřejnou zakázku schválených radou města Hodonína dne 23. 10. 2018 

(usnesení č. 7283).    

  

Název, sídlo, IČ  

MSO servis spol. s r.o. / Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov / IČ: 49971379  

Hrušecká stavební, spol. s r. o. / U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky / IČ: 25585142 

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. / Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín / IČ: 26285363 

RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o. / Polní 4057/27, 69501 Hodonín / IČ: 46992707 

STAMOS spol. s r. o. / Otakarova 108, 686 01 Uherské Hradiště / IČ: 13694758 

Stavební společnost Kněždub, spol. s r.o. / Jiřího z Poděbrad 996, 696 62 Strážnice / IČ: 42637899 

GAPA Hodonín s.r.o. / Brněnská 3862/42, 695 01 Hodonín / IČ: 26233312 

SBD, spol. s r.o. / U Elektrárny 1/3030, Hodonín 695 01 / IČ: 26967731 

 

 

 

 

 

 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/
http://hodonin.eu/vismo/verejne-zakazky.asp??p1=84132
http://hodonin.eu/vismo/verejne-zakazky.asp??p1=84132


 

 

3 

 

3. HODNOTÍCÍ KOMISE 

 
Kontrolu a posouzení nabídek provedla hodnotící komise ve složení:  
 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise Pracovní zařazení 

Libor Střecha  Starosta města Hodonín  

Ing. Milan Hudec Vedoucí odboru investic a údržby 

Mgr. Petr Spazier Vedoucí odboru právního 

Eva Tomčalová, DiS.  Referentka / Odbor Investic a údržby 

MgA. Petr Drábek Administrátor veřejných zakázek / Odbor právní 

 
Členové komise byli seznámeni se Seznamem podaných nabídek a stvrdili svým podpisem prohlášení o mlčenlivosti 
a nepodjatosti – viz Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů.   
 
 

4. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK / SESTAVENÍ POŘADÍ NABÍDEK DLE HODNOTÍCÍHO KRITÉRIA 

 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 6. 2. 2019 11:00 hodin, prostřednictvím systému JOSEPHINE přijal 

nabídky, které jsou uvedeny níže v seznamu podaných nabídek.    

 

HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Ekonomická výhodnost nabídky je posuzována a hodnocena podle ceny uvedené ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH 

– Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE.  Za nejvýhodnější je považována 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH, za celý předmět plnění veřejné zakázky, uvedenou ve sloupci 

„Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE.  

Analogicky tomuto pravidlu bylo sestaveno celkové pořadí nabídek.  

 

Váha kritéria 

Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek je jeho váha 100%.  

 

 

Nabídka č. 1   

Obchodní jméno HSF Systém a.s.  

Sídlo Lihovarská 689/40A, Ostrava-Kunčičky 718 00 

IČ 25903101 

Datum a čas doručení nabídky  5. 2. 2019 v 10:36:49 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

33 613 271,97 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„6“ 



 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka č. 2   

Obchodní jméno MANAG, a.s.  

Sídlo Zarámí 92, Zlín 760 01 

IČ 47906898 

Datum a čas doručení nabídky  5. 2. 2019 v 19:36:59 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

33 152 066,00 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria 

„5“ 

Nabídka č. 3   

Obchodní jméno MSO servis spol. s r.o.  

Sídlo Svatoborská 591/87, Kyjov 697 01 

IČ 49971379 

Datum a čas doručení nabídky  6. 2. 2019 v 08:53:42 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

28 797 153,00 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„1“ 

Nabídka č. 4   

Obchodní jméno ESOX, spol. s r.o. 

Sídlo Libušina třída 826/23, Brno – Kohoutovice 623 00 

IČ 00558010 

Datum a čas doručení nabídky  6. 2. 2019 v 09:33:27 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

31 962 546,20 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„4“ 

https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/brno-kohoutovice-libusina-trida-psc-623-00


 

 

5 

 

 

 

 
 
 
 
 

Nabídka č. 5   

Obchodní jméno RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o.  

Sídlo Polní 4057/27, 69501 Hodonín  

IČ 46992707 

Datum a čas doručení nabídky  6. 2. 2019 v 09:43:47 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

30 643 053,98 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„3“ 

Nabídka č. 6   

Obchodní jméno MiSta stavební společnost s.r.o. 

Sídlo Nedakonice 14, PSČ 687 38 

IČ 04811631 

Datum a čas doručení nabídky  6. 2. 2019 v 09:55:57 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

29 644 998,00 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria 

„2“ 

Nabídka č. 7   

Obchodní jméno Moravská stavební unie - MSU s.r.o.  

Sídlo Jižní náměstí 7/7, Brno - Dolní Heršpice 61900 

IČ 48529303 

Datum a čas doručení nabídky  6. 2. 2019 v 10:25:16 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

33 817 742,00 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria 

„7“ 

https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/nedakonice-psc-687-38


 

 

6 

 

5. KONTROLA A POSOUZENÍ NABÍDEK  

 

Hodnotící komise v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
sestavila pořadí uchazečů a provedla kontrolu nabídky uchazeče na prvním pořadí, tedy společnosti MSO servis spol. s r.o. 
/ Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov / IČ: 49971379, která podala nejnižší nabídkovou cenu. V souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, nebyla provedena kontrola nabídek 
uchazečů v dalším pořadí.  
 
Vložená nabídka společnosti MSO servis spol. s r.o. / Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov / IČ: 49971379, byla 
kontrolována a posuzována dle podmínek Zadávací dokumentace.   
 

 

 

Nabídka č. 3  

Obchodní jméno MSO servis spol. s r.o.  

Sídlo Svatoborská 591/87, Kyjov 697 01 

IČ 49971379 

Splnění základní způsobilosti dodavatele  
dle článku 8 odst. 8.2 Zadávací dokumentace 

ANO  

Poznámka Čestné prohlášení  

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4 Zadávací dokumentace 

ANO  

Poznámka Čestné prohlášení  

Prokázání ekonomické kvalifikace   
dle článku 8 odst. 8.5 Zadávací dokumentace 

ANO  

Poznámka  Čestné prohlášení  

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.6 Zadávací dokumentace 

ANO  

Poznámka  Čestné prohlášení  

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.7 Zadávací dokumentace  

ANO 

Poznámka  Čestné prohlášení 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.8 Zadávací dokumentace  

ANO 

Poznámka  Čestné prohlášení  

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné 
osoby dle § 83 ZZVZ (čl. 8 odst. 8.10) 

ANO 

Poznámka 

Čestné prohlášení dle § 74 ZZVZ 
Výpis z obchodního rejstříku 
Osvědčení objednatele 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění určených k plnění VZ 



 

 

7 

 

 
 

ZÁVĚR KONTROLY A POSOUZENÍ NABÍDKY:  

Nabídka společností MSO servis spol. s r.o. / Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov / IČ: 49971379, byla z hlediska 

celkového posouzení kvalifikace a ostatních dokumentů, dle požadavků a podmínek zadavatele na zpracování nabídky 

v souladu se Zadávacími podmínkami, shledána V POŘÁDKU.    

 

 

6. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY KOMISÍ ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 

Zadavatel NEVYŘADIL žádnou nabídku z výběrového řízení.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prokázání kvalifikačních předpokladů dle 
článku 8 odst. 8.12.1 Zadávací dokumentace  

ANO 

Poznámka  

Seznamem poddodavatelů  
1. STAEG stavby, spol. s r.o. (IČ: 24140520)  

v rozsahu 20% 
2. CHEVRON GASTRO ZAŘÍZENÍ (IČ: 49132806) 

v rozsahu 3% 
3. CLIMFIL BRNO, s.r.o. (IČ: 25336118) 

v rozsahu 3%  

Splnění podmínky dle článku 8 odst. 8.12.2 ANO  

Poskytnutí jistoty  
dle článku 9 Zadávací dokumentace 

ANO 

Oceněný soupis prací – nabídkový rozpočet ANO  

Podepsaný osobou oprávněnou  
návrh Smlouvy o dílo  

ANO  

Harmonogram stavebních prací  ANO  

Čestné prohlášení o pojištění  ANO 

Splnění ostatních požadavků zadavatele ANO 



 

 

8 

 

7. ZÁVĚR HODNOTÍCÍ KOMISE 

 

Komise po provedeném posouzení a hodnocení vzhledem ke splnění všech požadovaných podmínek účasti v zadávacím 

řízení rozhodla a konstatuje, že nejvhodnější nabídku do výběrového řízení vysoutěženou prostřednictvím systému 

JOSEPHINE (josephine.proebiz.com) podal dodavatel: MSO servis spol. s r.o. / Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov / 

IČ: 49971379 s nabídkovou cenou 28 797 153,00 Kč včetně DPH.  

 

HODNOTÍCÍ KOMISE DOPORUČUJE RADĚ MĚSTA VYBRAT JAKO VÍTĚZNOU NABÍDKU č. 3,  

 

nabídku společnosti:  MSO servis spol. s r.o.  

Svatoborská 591/87  

697 01 Kyjov  

IČ: 49971379 
 

s nabídkovou cenou:  28 797 153,00 Kč včetně DPH  

 

 

Poznámka:  

V případě, že by společnosti MSO servis spol. s r.o. / Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov / IČ: 49971379 odmítla podepsat 

Smlouvu o dílo, příp. by dodatečně odstoupila z výběrového řízení, bude opětovně svolána hodnotící komise a bude 

provedena kontrola nabídky společnosti další v pořadí. 

 

 

 

 

 

 

Podpisy členů hodnotící komise:  

 

Jméno a příjmení  
člena hodnotící komise 

 

Libor Střecha   

Ing. Milan Hudec  

Mgr. Petr Spazier  

Eva Tomčalová, DiS.   

MgA. Petr Drábek  

 

 

V Hodoníně, dne: 20. 2. 2019  

 

 


